
Slávka S. (slávuška) ID 12936 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 17:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 zodpovím jakékoli dotazy, ohledně zboží, přeměřím atd. určitě není problém se domluvit.

 Platba je možná převodem na můj účet,po dohodě i jinak.

 Po platbě na můj účet, automaticky rozesílám mail s potvrzením o doručení vašich korunek na můj účet a zároveň o potvrzení
odeslání vašeho zboží na vaši adresu.

 Proto uvádějte celé jméno i adresu jak poštovní tak mailovou. Připomínám v podkladech pro platbu,aby jste vždy uváděli do
zprávy pro příjemce,vaše jméno a příjmení pro lepší identitu....

 Rezervaci ponechávám běžně 7 dní ,možno i vyjímečně po dohodě.

 Pokud pošlete pouze dotaz na zboží, a já Vám odpovím a vy nereagujete, anuluji Váš zájem a již jste pro mě v dalších
reakcích na jiné mé zboží tzv.mrtvý brouk,ke kterému nemám již důvěru....Jsme lidi a není problém se domluvit....mlčení a
nereakci neberu a neuznávám....

 PROSÍM !!!! NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM....... DĚKUJI ZA POCHOPENÍ !!!!!

 Byla bych také moc ráda,když vám vaše zaplacené balíčky dorazí na vaši adresu,dát mi vědět že jste balíček odemě
obdrželi,abych nepřemýšlela a nepídila se potom,zda se balíček pak náhodou neztratil a zbytečně pak nelítala po poště a tam
se pak dozvěděla,že balíček máte doma.....a já o tom nevím....

 Zboží zpět nepřijímám a peníze nevracím.
 přeji příjemný nákup....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

